

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS

(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 013 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE VIRUNDO
 NRO. IDENTIFICACIÓN : 300329

FF/Rb	Código Tipo	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES											
						2025				2026				2027			
						Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN C.M.N																	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS																	
Meta 0022 - BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA																	
Actividad Operativa C0035 - 5001059 BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA																	
2.2.2.3.1.1 ALIMENTOS PARA PROGRAMAS SOCIALES																	
095400050042 B LECHE EVAPORADA DESCREMADA X 400 g APROX																	
UNIDAD						5.000000	9.332.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL																	
Meta 0003 - DESARROLLO DE CAMPAÑAS COMUNICACIONALES PARA LA GESTION DEL R																	
Actividad Operativa C0004 - 5005581 DESARROLLO DE CAMPAÑAS COMUNICACIONALES P																	
2.3.1.2.1.1 VESTUARIO ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS																	
899600070227 B CHALECO TERMICO DE POLIESTER ACOLCHADO MULTIBOLSILOS UNISEX																	
UNIDAD						200.000000	2.00	0.00	0.00	2.00	400.00	0.00	0.00	2.00	400.00	0.00	0.00
2.3.1.3.1.1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES																	
172100070003 B DIESEL B5 S50																	
GALON						19.000000	20.00	0.00	0.00	20.00	380.00	0.00	0.00	20.00	380.00	0.00	0.00
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																	
44360120068 B MICA PARA ANILLAR TRANSPARENTE TAMAÑO A4																	
EMP X 50						50.000000	1.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00
503300250057 B CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 72 yd																	
UNIDAD						8.000000	2.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00
710300060063 B GOMA EN BARRA X 18 g APROX.																	
UNIDAD						7.000000	2.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00
710300120235 B NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS COLORES VARIOS																	
UNIDAD						17.000000	2.00	0.00	0.00	2.00	34.00	0.00	0.00	2.00	34.00	0.00	0.00
710600010075 B ARCHIVADOR ACORDEON DE CARTON TAMAÑO A4																	
UNIDAD						8.000000	3.00	0.00	0.00	3.00	24.00	0.00	0.00	3.00	24.00	0.00	0.00
710600040024 B FOLDER MANILA TAMAÑO A4																	
EMP X 25						16.000000	2.00	0.00	0.00	2.00	32.00	0.00	0.00	2.00	32.00	0.00	0.00
710600060042 B FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO A4 X 5 m																	
UNIDAD						8.000000	2.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00
710600100237 B SOBRE MANILA TAMAÑO A4																	
MILLAR						16.000000	1.00	0.00	0.00	1.00	16.00	0.00	0.00	1.00	16.00	0.00	0.00
711100010037 B BORRADOR PARA BOLIGRAFO TAMAÑO MEDIANO																	
UNIDAD						1.800000	2.00	0.00	0.00	2.00	3.60	0.00	0.00	2.00	3.60	0.00	0.00
711100030006 B CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO																	
UNIDAD						3.500000	2.00	0.00	0.00	2.00	7.00	0.00	0.00	2.00	7.00	0.00	0.00
715000010036 B ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALCATE																	
UNIDAD						85.000000	2.00	0.00	0.00	2.00	170.00	0.00	0.00	2.00	170.00	0.00	0.00
715000150002 B PORTA CLIPS ACRILICO CON MAN																	
UNIDAD						7.000000	2.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00
715000190001 B REGLA DE PLASTICO 30 cm																	
UNIDAD						6.000000	2.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00
715000200007 B SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA																	
UNIDAD						5.500000	2.00	0.00	0.00	2.00	11.00	0.00	0.00	2.00	11.00	0.00	0.00
715000210041 B TABLERO ACRILICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL TIPO GANCHO																	
UNIDAD						14.000000	1.00	0.00	0.00	1.00	14.00	0.00	0.00	1.00	14.00	0.00	0.00
715000220026 B TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ																	
UNIDAD						2.200000	2.00	0.00	0.00	2.00	4.40	0.00	0.00	2.00	4.40	0.00	0.00
715000230063 B TIJERA DE METAL DE 7 1/2 in PUNTA ROMA CON MANIGO DE PLASTICO																	
UNIDAD						17.000000	2.00	0.00	0.00	2.00	34.00	0.00	0.00	2.00	34.00	0.00	0.00
716000040045 B LAPIZ NEGRO N°2 CON BORRADOR																	
UNIDAD						1.500000	5.00	0.00	0.00	5.00	7.50	0.00	0.00	5.00	7.50	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 013 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE VIRUNDO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300329

CANTIDAD Y/O VALORES																		
				2025			2026			2027			2028					
FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2				
Código	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/				
PROGRAMACIÓN C.M.N																		
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL																		
Meta 0003 - DESARROLLO DE CAMPANAS COMUNICACIONALES PARA LA GESTION DEL RI																		
Actividad Operativa C0004 - 5005581 DESARROLLO DE CAMPANAS COMUNICACIONALES P																		
2.3 1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				1,611.00	831.00	0.00	0.00	1,605.50	825.50	0.00	0.00	1,605.50	825.50	0.00	0.00			
716000080108 B SELLO AUTOENTINTABLE CIRCULAR DE 24 mm APROX.				UNIDAD	35.000000	1.00	35.00	0.00	0.00	1.00	35.00	0.00	0.00	1.00	35.00			
717200030023 B CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS APROX.				UNIDAD	34.000000	1.00	34.00	0.00	0.00	1.00	34.00	0.00	0.00	1.00	34.00			
717200170072 B PAPEL LUSTRE DE 39 cm X 63.9 cm COLOR AZUL				UNIDAD	1.000000	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00			
717200170073 B PAPEL LUSTRE DE 39 cm X 63.9 cm COLOR ROJO				UNIDAD	1.000000	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00			
717200170077 B PAPEL LUSTRE DE 39 cm X 63.9 cm COLOR VERDE				UNIDAD	1.000000	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00			
717200170078 B PAPEL LUSTRE DE 39 cm X 63.9 cm COLOR CELESTE				UNIDAD	1.000000	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00			
718500140012 B BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (25 mm)				DOC.	9.500000	5.00	47.50	0.00	0.00	5.00	47.50	0.00	0.00	5.00	47.50			
767400040047 B CD GRABABLE DE 720 MB				UNIDAD	1.500000	10.00	15.00	0.00	0.00	10.00	15.00	0.00	0.00	10.00	15.00			
767400052106 B TINTA DE IMPRESION PARA EPSON DE 1 L NEGRO				UNIDAD	50.000000	1.00	50.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00	1.00	50.00			
767400052106 B TINTA DE IMPRESION PARA EPSON DE 1 L CIAN				UNIDAD	50.000000	1.00	50.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00	1.00	50.00			
767400052108 B TINTA DE IMPRESION PARA EPSON DE 1 L MAGENTA				UNIDAD	50.000000	1.00	50.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00	1.00	50.00			
767400052116 B TINTA DE IMPRESION PARA EPSON DE 1 L AMARILLO				UNIDAD	50.000000	1.00	50.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00	1.00	50.00			
Meta 0005 - OPERACION Y MANTENIMIENTO DE LOS SISTEMAS DE AGUA POTABLE				1,492.40	0.00	0.00	1,492.40	0.00	0.00	1,492.40	0.00	0.00	1,492.40	0.00	0.00			
Actividad Operativa C0006 - 5006300 OPERACION Y MANTENIMIENTO DE LOS SISTEMAS D				1,492.40	0.00	0.00	1,492.40	0.00	0.00	1,492.40	0.00	0.00	1,492.40	0.00	0.00			
2.3 1 3.1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES				380.00	20.00	0.00	0.00	380.00	20.00	0.00	0.00	380.00	20.00	0.00	0.00			
172100070021 B DIESEL B5 S50				GALON	19.000000	20.00	380.00	0.00	0.00	20.00	380.00	0.00	0.00	20.00	380.00			
2.3 1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				1,112.40	2.00	0.00	0.00	1,112.40	2.00	0.00	0.00	1,112.40	2.00	0.00	0.00			
503300250057 B CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 72 yd				UNIDAD	8.000000	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00			
710300060054 B GOMA EN BARRA X 20 g APROX.				UNIDAD	7.000000	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00			
710300120235 B NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS COLORES VARIOS				UNIDAD	17.000000	2.00	34.00	0.00	0.00	2.00	34.00	0.00	0.00	2.00	34.00			
710600010075 B ARCHIVADOR ACORDEON DE CARTON TAMAÑO A4				UNIDAD	8.000000	5.00	40.00	0.00	0.00	5.00	40.00	0.00	0.00	5.00	40.00			
710600040024 B FOLDER MANILA TAMAÑO A4				EMP X 25	16.000000	2.00	32.00	0.00	0.00	2.00	32.00	0.00	0.00	2.00	32.00			
710600060042 B FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO A4 X 5 m				UNIDAD	8.000000	5.00	40.00	0.00	0.00	5.00	40.00	0.00	0.00	5.00	40.00			
710600100237 B SOBRE MANILA TAMAÑO A4				MILLAR	16.000000	1.00	16.00	0.00	0.00	1.00	16.00	0.00	0.00	1.00	16.00			
711100010037 B BORRADOR PARA BOLIGRAFO TAMAÑO MEDIANO				UNIDAD	1.800000	5.00	9.00	0.00	0.00	5.00	9.00	0.00	0.00	5.00	9.00			

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 013 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE VIRUNDO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300329

CANTIDAD Y/O VALORES									
		2025		2026		2027		2028	
		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
FF/Rb	Clasificador de Gastos	Cantidad		Cantidad		Cantidad		Cantidad	
Código	Descripción del ítem	Valor Total	Valor Total	Valor Total	Valor Total	Valor Total	Valor Total	Valor Total	Valor Total
del ítem		S/	S/	S/	S/	S/	S/	S/	S/
PROGRAMACIÓN C.M.N									
5.07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL		137,874.90	62,704.00	97,180.80	69,744.00	100,186.80	69,744.00	0.00	0.00
Meta 0005 - OPERACION Y MANTENIMIENTO DE LOS SISTEMAS DE AGUA POTABLE		91,214.90	62,704.00	87,180.80	69,744.00	100,186.80	69,744.00	0.00	0.00
Actividad Operativa C0006 - 5006300 OPERACION Y MANTENIMIENTO DE LOS SISTEMAS D		1,492.40	0.00	1,492.40	0.00	1,492.40	0.00	0.00	0.00
2.3.1.5.1.2	PAPELERIA EN GENERAL. UTILES Y MATERIALES DE OFICINA	1,112.40	0.00	1,112.40	0.00	1,112.40	0.00	0.00	0.00
71100030005 B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	2.00	0.00	2.00	0.00	2.00	0.00	0.00	0.00
7150001003C B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALCATE	2.00	0.00	2.00	0.00	2.00	0.00	0.00	0.00
715000120005 B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 1 A 7 HOJAS APROX.	2.00	0.00	2.00	0.00	2.00	0.00	0.00	0.00
715000120032 B	PERFORADOR DE 1 ESPIGA PARA 500 HOJAS APROX.	2.00	0.00	2.00	0.00	2.00	0.00	0.00	0.00
715000150002 B	PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN	1.00	0.00	1.00	0.00	1.00	0.00	0.00	0.00
715000190001 B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	2.03	0.00	2.00	0.00	2.00	0.00	0.00	0.00
715000200007 B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	2.00	0.00	2.00	0.00	2.00	0.00	0.00	0.00
715000210041 B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO OFICIO CON SUETADOR DE METAL TIPO GANCIO	2.00	0.00	2.00	0.00	2.00	0.00	0.00	0.00
715000220025 B	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	2.00	0.00	2.00	0.00	2.00	0.00	0.00	0.00
715000230063 B	TIJERA DE METAL DE 7 1/2" PUNTA ROMA CON MANGO DE PLASTICO	2.00	0.00	2.00	0.00	2.00	0.00	0.00	0.00
716000040046 B	LAPIZ NEGRO Nº 2 CON BORRADOR	5.00	0.00	5.00	0.00	5.00	0.00	0.00	0.00
716000060455 B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA DOC.	1.00	0.00	1.00	0.00	1.00	0.00	0.00	0.00
716000070022 B	PORTAMINA 2 mm CON TAJADOR	2.00	0.00	2.00	0.00	2.00	0.00	0.00	0.00
716000080651 B	SELLO AUTOENTINTABLE DE 17 mm X 47 mm	1.00	0.00	1.00	0.00	1.00	0.00	0.00	0.00
717200030022 B	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS APROX.	1.00	0.00	1.00	0.00	1.00	0.00	0.00	0.00
718500140012 B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (25 mm)	2.00	0.00	2.00	0.00	2.00	0.00	0.00	0.00
767400062105 B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON DE 1 L	1.00	0.00	1.00	0.00	1.00	0.00	0.00	0.00
767400062106 B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON DE 1 L NEGRO	1.00	0.00	1.00	0.00	1.00	0.00	0.00	0.00
767400062108 B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON DE 1 L CIAN	1.00	0.00	1.00	0.00	1.00	0.00	0.00	0.00
767400062108 B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON DE 1 L MAGENTA	1.00	0.00	1.00	0.00	1.00	0.00	0.00	0.00
767400062110 B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON DE 1 L AMARILLO	1.00	0.00	1.00	0.00	1.00	0.00	0.00	0.00
Meta 0014 - NORMAR Y FISCALIZAR		2,820.40	0.00	2,820.40	0.00	2,820.40	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa C0013 - 5000002 NORMAR Y FISCALIZAR		2,820.40	0.00	2,820.40	0.00	2,820.40	0.00	0.00	0.00
2.3.1.2.1.1	VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS	1,000.00	0.00	1,000.00	0.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00
899600070227 B	CHALECO TECNICO DE POLIESTER ACOCHADO MULTIBOLSILLOS UNISEX	5.00	0.00	5.00	0.00	5.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.3.1.1	COMBUSTIBLES Y CARBURANTES	380.00	0.00	380.00	0.00	380.00	0.00	0.00	0.00
17210007002C B	DIESEL BS 550	20.00	0.00	20.00	0.00	20.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 013 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE VIRUNDO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300329

NRO. IDENTIFICACION : 300329

CANTIDAD Y/O VALORES																			
				2025				2026				2027				2028			
FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
Código	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
PROGRAMACIÓN C.M.N.					137,874.80	62,704.00	97,180.80	69,744.00	100,186.80	69,744.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL					91,214.90	62,704.00	97,180.80	69,744.00	100,186.80	69,744.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta 0014 - NORMAR Y FISCALIZAR					2,820.40	0.00	2,820.40	0.00	2,820.40	0.00	2,820.40	0.00	2,820.40	0.00	2,820.40	0.00	2,820.40	0.00	
Actividad Operativa C0013 - 5000002 NORMAR Y FISCALIZAR					1,440.40	0.00	1,440.40	0.00	1,440.40	0.00	1,440.40	0.00	1,440.40	0.00	1,440.40	0.00	1,440.40	0.00	
2.3	1	5	1	2	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA	2.00	100.00	0.00	2.00	100.00	0.00	2.00	100.00	0.00	2.00	100.00	0.00	2.00	
443600120056	B	MICA PARA ANILLAR TRANSPARENTE TAMAÑO A4	EMP X 50	50.000000	2.00	16.00	0.00	2.00	16.00	0.00	2.00	16.00	0.00	2.00	16.00	0.00	2.00		
503300250057	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 72 yd	UNIDAD	8.000000	2.00	17.00	0.00	2.00	17.00	0.00	2.00	17.00	0.00	2.00	17.00	0.00	2.00		
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX. 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS COLORES VARIOS	UNIDAD	8.500000	2.00	34.00	0.00	2.00	34.00	0.00	2.00	34.00	0.00	2.00	34.00	0.00	2.00		
710300120235	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS COLORES VARIOS	UNIDAD	17.000000	2.00	34.00	0.00	2.00	34.00	0.00	2.00	34.00	0.00	2.00	34.00	0.00	2.00		
710600010077	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	9.000000	3.00	27.00	0.00	3.00	27.00	0.00	3.00	27.00	0.00	3.00	27.00	0.00	3.00		
710600010071	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	9.000000	3.00	27.00	0.00	3.00	27.00	0.00	3.00	27.00	0.00	3.00	27.00	0.00	3.00		
710600040024	B	FOLDER MANILLA TAMAÑO A4	EMP X 25	16.000000	2.00	32.00	0.00	2.00	32.00	0.00	2.00	32.00	0.00	2.00	32.00	0.00	2.00		
710600060042	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO A4 X 5 m	UNIDAD	8.000000	2.00	16.00	0.00	2.00	16.00	0.00	2.00	16.00	0.00	2.00	16.00	0.00	2.00		
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	16.500000	2.00	33.00	0.00	2.00	33.00	0.00	2.00	33.00	0.00	2.00	33.00	0.00	2.00		
710600100237	B	SOBRE MANILLA TAMAÑO A4 MEDIANO	MILLAR	16.000000	2.00	32.00	0.00	2.00	32.00	0.00	2.00	32.00	0.00	2.00	32.00	0.00	2.00		
711100010037	B	BORRADOR PARA BOLIGRAFO TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	1.800000	2.00	3.60	0.00	2.00	3.60	0.00	2.00	3.60	0.00	2.00	3.60	0.00	2.00		
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	3.500000	2.00	7.00	0.00	2.00	7.00	0.00	2.00	7.00	0.00	2.00	7.00	0.00	2.00		
715000110033	B	ENGRAPADOR DE METAL DE OFICINA 28/6 CON YUNQUE FIJO	UNIDAD	17.800000	2.00	35.60	0.00	2.00	35.60	0.00	2.00	35.60	0.00	2.00	35.60	0.00	2.00		
715000110065	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALCATE	UNIDAD	48.000000	2.00	96.00	0.00	2.00	96.00	0.00	2.00	96.00	0.00	2.00	96.00	0.00	2.00		
715000110075	B	ENGRAPADOR DE OFICINA (30 HOJAS)	UNIDAD	23.000000	2.00	46.00	0.00	2.00	46.00	0.00	2.00	46.00	0.00	2.00	46.00	0.00	2.00		
715000120042	B	PERFORADORES DE 2 ESPIGAS PARA 30 HOJAS APROX.	UNIDAD	45.000000	2.00	90.00	0.00	2.00	90.00	0.00	2.00	90.00	0.00	2.00	90.00	0.00	2.00		
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	6.000000	2.00	12.00	0.00	2.00	12.00	0.00	2.00	12.00	0.00	2.00	12.00	0.00	2.00		
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	5.500000	2.00	11.00	0.00	2.00	11.00	0.00	2.00	11.00	0.00	2.00	11.00	0.00	2.00		
715000210041	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL TIPO GANCHO	UNIDAD	14.000000	2.00	28.00	0.00	2.00	28.00	0.00	2.00	28.00	0.00	2.00	28.00	0.00	2.00		
715000220025	B	TALADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	2.200000	2.00	4.40	0.00	2.00	4.40	0.00	2.00	4.40	0.00	2.00	4.40	0.00	2.00		
715000230063	B	TUERA DE METAL DE 7 1/2 in PUNTA ROMA CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	17.000000	2.00	34.00	0.00	2.00	34.00	0.00	2.00	34.00	0.00	2.00	34.00	0.00	2.00		
716000040045	B	LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR	UNIDAD	1.500000	2.00	3.00	0.00	2.00	3.00	0.00	2.00	3.00	0.00	2.00	3.00	0.00	2.00		
716000070022	B	PORTAMINA 2 mm CON TALADOR	UNIDAD	13.000000	2.00	26.00	0.00	2.00	26.00	0.00	2.00	26.00	0.00	2.00	26.00	0.00	2.00		
716000080567	B	SELLO AUTOENTINTABLE DE 17 mm X 47 mm	UNIDAD	35.000000	2.00	70.00	0.00	2.00	70.00	0.00	2.00	70.00	0.00	2.00	70.00	0.00	2.00		
717200030023	B	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS APROX.	UNIDAD	34.000000	2.00	68.00	0.00	2.00	68.00	0.00	2.00	68.00	0.00	2.00	68.00	0.00	2.00		
717200050397	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 COLOR CELESTE	EMP X 500	28.000000	2.00	56.00	0.00	2.00	56.00	0.00	2.00	56.00	0.00	2.00	56.00	0.00	2.00		

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

MUNICIPALIDAD DISTRICTAL DE VIRUNDO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300329

CANTIDAD Y/O VALORES																				
					2025				2026				2027				2028			
FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
Código	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
del ítem					S/	S/	S/	S/	S/	S/	S/	S/	S/	S/	S/	S/	S/	S/	S/	S/
PROGRAMACIÓN C.M.N																				
5.07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL																				
Meta 0015 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS																				
Actividad Operativa: C0014 - 5000003 GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y F																				
2.3	1	5	1	2	PAPELERIA EN GENERAL. UTILES Y MATERIALES DE OFICINA	9,000,000	54,00	486,00	0,00	0,00	54,00	486,00	0,00	0,00	54,00	486,00	0,00	0,00	54,00	486,00
71060001007C	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	9,000,000	64,00	576,00	0,00	0,00	64,00	576,00	0,00	0,00	64,00	576,00	0,00	0,00	64,00	576,00	0,00	0,00
71060001007B	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO A4	UNIDAD	15,000,000	19,00	304,00	0,00	0,00	19,00	304,00	0,00	0,00	19,00	304,00	0,00	0,00	19,00	304,00	0,00	0,00
71060004002A	B	FOLIO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO A4 X 5m	UNIDAD	8,000,000	21,00	168,00	0,00	0,00	21,00	168,00	0,00	0,00	21,00	168,00	0,00	0,00	21,00	168,00	0,00	0,00
71060006004C	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO A4 X 5m	UNIDAD	16,500,000	17,00	280,50	0,00	0,00	17,00	280,50	0,00	0,00	17,00	280,50	0,00	0,00	17,00	280,50	0,00	0,00
71060006004B	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	16,000,000	13,00	208,00	0,00	0,00	13,00	208,00	0,00	0,00	13,00	208,00	0,00	0,00	13,00	208,00	0,00	0,00
710600100237	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4 MEDIANO	UNIDAD	1,800,000	21,00	37,80	0,00	0,00	21,00	37,80	0,00	0,00	21,00	37,80	0,00	0,00	21,00	37,80	0,00	0,00
7111000100037	B	BORRADOR PARA BOLIGRAFO TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	3,500,000	22,00	77,00	0,00	0,00	22,00	77,00	0,00	0,00	22,00	77,00	0,00	0,00	22,00	77,00	0,00	0,00
71110003000C	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	85,000,000	4,00	340,00	0,00	0,00	4,00	340,00	0,00	0,00	4,00	340,00	0,00	0,00	4,00	340,00	0,00	0,00
715000011003C	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALCATE	UNIDAD	17,800,000	13,00	231,40	0,00	0,00	11,00	195,80	0,00	0,00	11,00	195,80	0,00	0,00	11,00	195,80	0,00	0,00
715000011003C	B	ENGRAPADOR DE METAL DE OFICINA 29/6	UNIDAD	85,000,000	2,00	170,00	0,00	0,00	2,00	170,00	0,00	0,00	2,00	170,00	0,00	0,00	2,00	170,00	0,00	0,00
715000011004C	B	ENGRAPADOR CHICO DE OFICINA CON YUNQUE FIJO	UNIDAD	48,000,000	10,00	480,00	0,00	0,00	10,00	480,00	0,00	0,00	10,00	480,00	0,00	0,00	10,00	480,00	0,00	0,00
715000011008C	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALCATE CON YUNQUE FIJO	UNIDAD	23,000,000	14,00	322,00	0,00	0,00	14,00	322,00	0,00	0,00	14,00	322,00	0,00	0,00	14,00	322,00	0,00	0,00
715000011007C	B	ENGRAPADOR DE OFICINA (30 HOJAS)	UNIDAD	78,000,000	2,00	156,00	0,00	0,00	2,00	156,00	0,00	0,00	2,00	156,00	0,00	0,00	2,00	156,00	0,00	0,00
715000012000C	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 1 A 7 HOJAS APROX.	UNIDAD	78,000,000	4,00	312,00	0,00	0,00	4,00	312,00	0,00	0,00	4,00	312,00	0,00	0,00	4,00	312,00	0,00	0,00
715000012003C	B	PERFORADOR DE 1 ESPIGA PARA 500 HOJAS APROX.	UNIDAD	78,000,000	2,00	156,00	0,00	0,00	2,00	156,00	0,00	0,00	2,00	156,00	0,00	0,00	2,00	156,00	0,00	0,00
715000012003C	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	78,000,000	2,00	156,00	0,00	0,00	2,00	156,00	0,00	0,00	2,00	156,00	0,00	0,00	2,00	156,00	0,00	0,00
715000012004C	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 30 HOJAS APROX.	UNIDAD	45,000,000	10,00	450,00	0,00	0,00	10,00	450,00	0,00	0,00	10,00	450,00	0,00	0,00	10,00	450,00	0,00	0,00
715000015000C	B	PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN	UNIDAD	7,000,000	4,00	28,00	0,00	0,00	4,00	28,00	0,00	0,00	4,00	28,00	0,00	0,00	4,00	28,00	0,00	0,00
715000015000A	B	PORTA CLIPS ACRILICO	UNIDAD	7,000,000	4,00	28,00	0,00	0,00	4,00	28,00	0,00	0,00	4,00	28,00	0,00	0,00	4,00	28,00	0,00	0,00
7150000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	6,000,000	16,00	96,00	0,00	0,00	16,00	96,00	0,00	0,00	16,00	96,00	0,00	0,00	16,00	96,00	0,00	0,00
7150000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	5,500,000	16,00	88,00	0,00	0,00	16,00	88,00	0,00	0,00	16,00	88,00	0,00	0,00	16,00	88,00	0,00	0,00
7150000200041	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO OFICIO CON SUETADOR DE METAL TIPO GANCHO	UNIDAD	14,000,000	16,00	224,00	0,00	0,00	16,00	224,00	0,00	0,00	16,00	224,00	0,00	0,00	16,00	224,00	0,00	0,00
715000022002C	B	TALADOR DE METAL PARA LAPIZ TIJERA DE METAL DE 7 1/2 IN PUNTA ROMA CON MANIGO DE PLASTICO	UNIDAD	2,200,000	17,00	37,40	0,00	0,00	17,00	37,40	0,00	0,00	17,00	37,40	0,00	0,00	17,00	37,40	0,00	0,00
715000023006C	B	LAPIZ NEGRO Nº 2 CON BORRADOR	UNIDAD	1,500,000	18,00	27,00	0,00	0,00	18,00	27,00	0,00	0,00	18,00	27,00	0,00	0,00	18,00	27,00	0,00	0,00
71600006004C	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA DOC.	UNIDAD	4,500,000	6,00	27,00	0,00	0,00	6,00	27,00	0,00	0,00	6,00	27,00	0,00	0,00	6,00	27,00	0,00	0,00
71600007002C	B	PORTAMINA 2 mm CON TALADOR	UNIDAD	13,000,000	19,00	247,00	0,00	0,00	37,00	481,00	0,00	0,00	19,00	247,00	0,00	0,00	19,00	247,00	0,00	0,00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 013 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE VIRUNDO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300329

CANTIDAD Y/O VALORES									
				2025		2026		2027	
				Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1	
				Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
				Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
				Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1	
Código Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
del ítem									
PROGRAMACIÓN C.M.N.									
5.07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL									
Meta: 0015 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS									
Actividad Operativa: C0014 - 50000003. GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS									
2.3.1.5.1.2	PAPELERIA EN GENERAL. UTILES Y MATERIALES DE OFICINA	UNIDAD	35.000000	2.03	70.00	0.00	0.00	2.00	70.00
716000080108 B	SELLO AUTOENTINTABLE CIRCULAR DE 24 mm APROX.	UNIDAD	35.000000	12.00	420.00	0.00	0.00	12.00	420.00
716000080567 B	SELLO AUTOENTINTABLE DE 17 mm X 47 mm	UNIDAD	34.000000	15.00	510.00	0.00	0.00	13.00	442.00
717200030022 B	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMANO A4 X 200 HOJAS APROX.	UNIDAD	17.000000	22.00	374.00	0.00	0.00	22.00	374.00
717200050014 B	PAPEL BOND 75 g TAMANO OFICIO	UNIDAD	17.000000	22.00	374.00	0.00	0.00	22.00	374.00
717200050222 B	PAPEL BOND 80 g TAMANO A4	EMP X 500	18.000000	33.00	594.00	0.00	0.00	33.00	594.00
717200050397 B	PAPEL BOND 75 g TAMANO A4 COLOR CELESTE	EMP X 500	28.000000	5.00	140.00	0.00	0.00	5.00	140.00
717200050405 B	PAPEL BOND 75 g TAMANO A4 COLOR VERDE	EMP X 500	35.000000	5.00	175.00	0.00	0.00	5.00	175.00
717200170064 B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm	CIENTO	1.000000	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00
717200170071 B	PAPEL LUSTRE DE 28.0 cm X 21.5 m	UNIDAD	1.000000	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00
717200170072 B	PAPEL LUSTRE DE 39 cm X 63.9 cm COLOR AZUL	UNIDAD	1.000000	5.00	5.00	0.00	0.00	10.00	10.00
717200170073 B	PAPEL LUSTRE DE 39 cm X 63.9 cm COLOR ROJO	UNIDAD	1.000000	15.00	15.00	0.00	0.00	15.00	15.00
717200170077 B	PAPEL LUSTRE DE 39 cm X 63.9 cm COLOR VERDE	UNIDAD	1.000000	15.00	15.00	0.00	0.00	15.00	15.00
717200170078 B	PAPEL LUSTRE DE 39 cm X 63.9 cm COLOR CELESTE	UNIDAD	1.000000	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00
717200170079 B	PAPEL LUSTRE DE 39 cm X 63.9 cm COLOR NEGRO	UNIDAD	1.000000	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00
717200170092 B	PAPEL LUSTRE DE 32 cm X 47 cm BLOCK X 30	UNIDAD	1.000000	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00
717200170098 B	PAPEL LUSTRE DE 48 cm X 64 cm COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.200000	7.00	8.40	0.00	0.00	7.00	8.40
717200170103 B	PAPEL LUSTRE DE 48 cm X 64 cm COLOR VERDE LIMON	UNIDAD	1.000000	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00
717200170104 B	PAPEL LUSTRE DE 48 cm X 64 cm	UNIDAD	1.200000	8.00	9.60	0.00	0.00	8.00	9.60
717200170111 B	PAPEL LUSTRE DE 48 cm X 64 cm COLOR LILA	UNIDAD	9.500000	20.00	190.00	0.00	0.00	20.00	190.00
718500140012 B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (25 mm)	DOC.	9.500000	22.00	209.00	0.00	0.00	22.00	209.00
718500140025 B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 3/4 in (19 mm)	DOC.	1.500000	88.00	132.00	0.00	0.00	88.00	132.00
767400040047 B	CD GRABABLE DE 720 MB	UNIDAD	50.000000	15.00	750.00	0.00	0.00	15.00	750.00
767400052105 B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON DE 1 L NEGRO	UNIDAD	50.000000	15.00	750.00	0.00	0.00	15.00	750.00
767400052106 B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON DE 1 L CIAN	UNIDAD	50.000000	15.00	750.00	0.00	0.00	15.00	750.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 013 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE VIRUNDO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300329

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300329																
CANTIDAD Y/O VALORES																
					2025			2026			2027		2028			
FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
Código	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
del ítem					S/	S/	S/	S/	S/	S/	S/	S/	S/	S/	S/	S/
PROGRAMACIÓN C.M.N																
5.07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL																
Meta: 0015 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS																
Actividad Operativa: C0014 - 5000003 GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS																
2.3	1	5	1	2	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA	15.00	750.00	0.00	0.00	15.00	750.00	0.00	0.00	15.00	750.00	0.00
					TINTA DE IMPRESION PARA EPSON DE 1 L	15.00	750.00	0.00	0.00	15.00	750.00	0.00	0.00	15.00	750.00	0.00
					MAGENTA	15.00	750.00	0.00	0.00	15.00	750.00	0.00	0.00	15.00	750.00	0.00
					TINTA DE IMPRESION PARA EPSON DE 1 L	15.00	750.00	0.00	0.00	15.00	750.00	0.00	0.00	15.00	750.00	0.00
					AMARILLO	15.00	750.00	0.00	0.00	15.00	750.00	0.00	0.00	15.00	750.00	0.00
2.3	1	9	1	2	MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00
					GOMA EN BARRA X 20 g APROX.	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00
					710300060054 B	10.00	80.00	0.00	0.00	10.00	80.00	0.00	0.00	10.00	80.00	0.00
					ARCHIVADOR ACORDEON ALFABETICO	2.00	36.00	0.00	0.00	2.00	36.00	0.00	0.00	2.00	36.00	0.00
					710600010002 B	5.00	40.00	0.00	0.00	5.00	40.00	0.00	0.00	5.00	40.00	0.00
					TAMAÑO OFICIO	2.00	36.00	0.00	0.00	2.00	36.00	0.00	0.00	2.00	36.00	0.00
					FOLDER MANILA TAMAÑO A4	5.00	40.00	0.00	0.00	5.00	40.00	0.00	0.00	5.00	40.00	0.00
					71060004005C B	5.00	40.00	0.00	0.00	5.00	40.00	0.00	0.00	5.00	40.00	0.00
					FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE	5.00	40.00	0.00	0.00	5.00	40.00	0.00	0.00	5.00	40.00	0.00
					TAMAÑO A4 X 5 m	5.00	40.00	0.00	0.00	5.00	40.00	0.00	0.00	5.00	40.00	0.00
					710600060042 B	5.00	40.00	0.00	0.00	5.00	40.00	0.00	0.00	5.00	40.00	0.00
					BORRADOR PARA BOLIGRAFO TAMAÑO MEDIANO	2.00	170.00	0.00	0.00	2.00	170.00	0.00	0.00	2.00	170.00	0.00
					711100010003 B	2.00	90.00	0.00	0.00	2.00	90.00	0.00	0.00	2.00	90.00	0.00
					ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALCATE	2.00	28.00	0.00	0.00	2.00	28.00	0.00	0.00	2.00	28.00	0.00
					71500011003C B	2.00	28.00	0.00	0.00	2.00	28.00	0.00	0.00	2.00	28.00	0.00
					PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 30 HOJAS APROX.	2.00	28.00	0.00	0.00	2.00	28.00	0.00	0.00	2.00	28.00	0.00
					715000120042 B	2.00	28.00	0.00	0.00	2.00	28.00	0.00	0.00	2.00	28.00	0.00
					HOJAS APROX.	2.00	28.00	0.00	0.00	2.00	28.00	0.00	0.00	2.00	28.00	0.00
					715000210041 B	2.00	28.00	0.00	0.00	2.00	28.00	0.00	0.00	2.00	28.00	0.00
					TABLERO ACRILICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL TIPO GANCHO	8.00	12.00	0.00	0.00	8.00	12.00	0.00	0.00	8.00	12.00	0.00
					716000040045 B	2.00	28.00	0.00	0.00	2.00	28.00	0.00	0.00	2.00	28.00	0.00
					LAPIZ NEGRO Nº 2 CON BORRADOR	2.00	56.00	0.00	0.00	2.00	56.00	0.00	0.00	2.00	56.00	0.00
					716000070022 B	2.00	56.00	0.00	0.00	2.00	56.00	0.00	0.00	2.00	56.00	0.00
					PORTAMINA 2 mm CON TAJADOR	2.00	56.00	0.00	0.00	2.00	56.00	0.00	0.00	2.00	56.00	0.00
					716000070022 B	2.00	56.00	0.00	0.00	2.00	56.00	0.00	0.00	2.00	56.00	0.00
					PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 COLOR CELESTE	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00
					717200050397 B	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00
					PAPEL LUSTRE DE 39 cm X 63.9 cm COLOR AZUL	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00
					717200170072 B	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00
					PAPEL LUSTRE DE 39 cm X 63.9 cm COLOR AZUL	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00
					717200050224 B	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00
					PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00
					717200050224 B	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00
					PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00
					717200050224 B	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00
					PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00
					717200050224 B	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00
					PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00
					717200050224 B	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00
					PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00
					717200050224 B	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00
					PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00
					717200050224 B	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00
					PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00
					717200050224 B	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00
					PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00
					717200050224 B	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00
					PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00
					717200050224 B	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00
					PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00
					717200050224 B	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00
					PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00
					717200050224 B	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00
					PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00
					717200050224 B	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00
					PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00
					717200050224 B	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00
					PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00
					717200050224 B	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00
					PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00
					717200050224 B	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00
					PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00
					717200050224 B	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00
					PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00
					717200050224 B	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00
					PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00
					717200050224 B	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00
					PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00
					717200050224 B	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00
					PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00
					717200050224 B	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00
					PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00
					717200050224 B	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00
					PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00
					717200050224 B	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00
					PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00
					717200050224 B	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00
					PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	5.00	5.00	0.00	0.00	5.0						

UNIDAD EJECUTORA : 013 MUNICIPALIDAD DISTRICTAL DE VIRUNDO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300329

La representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe

Marcelino Aja con Martínez

Firma 1: Responsable de la CAP

MUNICIPIO DISTRITO DE VIRUNDO
CAJAL - AYURIMAC
Dato Flores Hugo
DNI. 40960390
AYCALDE